2. Par. 1. 7. dirimit litera mercen-

arium. 3. Reg. 3. 16. 24. de eis la-

pientia, magnitudine divinarum,

potestate & misericordia. 3. Par. 5. 15.

initi fiduci cum Hiriam rege Tyri.

3. Reg. 5. 12. postquam adificavit

tempulum, dedit Hiriam virginem op-

pidam. 5. 11. venit ad eum regina

Saba. 10. 1. Matth. 12. 42. Luc.

11. 31. adificavit tamum Chamo-

idolo Meab in monte. 3. Regus

11. 7.

- Chamanos facit sibi tributariorum. 1. Paral. 8. 9. unguitur secundo in regem. 2. Paral. 29. 32. moritur. 3. Reg. 18. 43. succedit ei filius Roboam. 14. 21.
- SALUS.** Vide Beatitudo.
- SAMARIA,** que postea metropolis fuit deinceps tribuum Israël, extrieur. 3. Reg. 16. 17. obfuditur a Syria. 4. Reg. 6. 24. obfuditur ab Assyriis usque ad tertium annum: capitum, & abducunt populus. 4. Reg. 17. 5. contra Samariam prophanterat. Isa. 7. 30. † 9. 7. Ezechiel 23. * Osee 8. * † 13. * Amos 3. 12. Mich. 1. 5.
- Samarita nolebat recipere verbum Dei. Lue. 9. 52. recipit verbum Dei. Acto. 8. 5.
- Samaritanus miseretur vulnerati. Lue. 10. 13.
- Samaritanus loquitur cum Christo apud portum. Joann. 4. 7.
- SAMSON** nascitur. Jud. 13. 24. iuxta promissionem Angelorum. 23. 3. uxorem accipit in Thamnata, & dilaceras leonem. 14. 1. 5. 10. nocte Philistinorum, eisque vim inferit. 15. 4. 8. moritur. 16. 29. 30.
- SAMUELE.** 1. Reg. 1. 20. adducitur ad dominum Dominum in Silo. 1. 24. vocatur a Domino. 3. 4. 10. congregat universum Israël in Mapharasi, & clamat ad Dominum pro Israël. 7. 5. 9. poftit filios suos iudices Israël. 8. 1. probat se innocentem. 12. 3. interficit Agag. 15. 13.
- David regem unguit. 16. 13. moritur. 25. 1. prophetae Sauli pofit mortem. 18. 15. 16. Ecli. 46. 23. laudatur. Ecli. 46. 16.
- SANABALLAT** prefectus Samaritanus conatur impide templi adificationem. 2. Ecli. 2. 1. 2.
- SANCTUS** ut Deus. Isa. 6. 3. 3. Apoc. 4. 6.
- Sandi & mundi esse debemus. Levit. 11. 44. † 19. 2. † 20. 7. 26. † 21. 6. Deut. 26. 19. Ephes. 5. 26. * Thess. 4. 3. 1. Pet. 1. 16. qui sanctus, sanctificatur adhuc. Apocal. 22. 11.
- Sanctum Domini. Exod. 35. 2. Levitic. 16. * Psalm. 113. 2. Matth. 7. 6. Lue. 1. 3. 2.
- Sancți pro nobis orant. Jerem. 15. 1. 2. Mach. 15. 14. Apoc. 5. 8. & 9. 3. propter eorum preces & merita multa nobis largitur Deus, quavis illi vita functi sunt. Genes. 26. 5. 24. Exod. 32. 15. 24. 3. Reg. 11. 22. 23. 32. 34. * 15. 4. 24. Reg. 19. 34. † 20. 6. Isa. 37. 35. Ecli. 44. 24.
- Sancți oramus sine injury Mediatoris, ut pro nobis orient, fecut & petimus ab aliis hominibus preces, ut paulus Rom. 25. 20. Colos. 4. 3. Ephes. 6. 19. 1. Thessal. 5. 25. 2. Thess. 3. 7. Heb. 12. 18. Nec mirum Sancți nostras preces cognoscere: cuius sicut sicut Angeli Dei. Matth. 24. 30. Lue. 25. 20. & offerunt Deo nostras preces. Tob. 12. 12. Apoc. 5. 8. † 8. 3. Nec hinc contrarium est, quod Deus solus est inspectus cordis, quia & homines cognoverunt secreta cordium Deo revelante.